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Mieszkańcy Europy żyją coraz dłużej i coraz bardziej zdrowo - wynika z badań Światowej Organizacji
Zdrowia (WHO). Mimo tego występują znaczne różnice między poszczególnymi krajami.

W sumie oczekiwana długość życia wydłużyła się od 1980 roku o 5 lat i w 2010 roku wyniosła
przeciętnie 80 lat dla kobiet i 72,5 dla mężczyzn - napisała organizacja w przedstawionym we wtorek
w Londynie "Raporcie o Zdrowiu Europejczyków". Jednak o ile mieszkańcy Skandynawii będą żyli
znacząco dłużej, oczekiwana długość życia w krajach położonych na wschodzie Europy zmalała.
 
Z raportu wynika również, że 80 proc. przypadków śmierci w Europie spowodowanych jest
chorobami niezakaźnymi, w tym układu krążenia, czy rakiem. Według WHO największymi
czynnikami ryzyka są papierosy i nadużywanie alkoholu.
 
W przyszłości WHO zamierza bardziej koncentrować się na badaniu ogólnego stanu zdrowia ludności,
który definiuje jako "stan doskonałego zdrowia cielesnego, psychicznego i społecznego".
 
Europejski oddział WHO działa w 53 krajach, w których mieszka blisko 900 mln ludzi. Granice tego
obszaru są zdefiniowane znacznie szerzej niż granice UE. Należą do nich m.in. Rosja, Azerbejdżan,
czy Turkmenistan.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16965.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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